
 

 

UCHWAŁA NR XIII/101/25 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Miejskiej Świdwin 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572 i poz. 1940) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 

roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1562 i poz. 1572) Rada Miasta 

Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/98/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

działających na terenie Gminy Miejskiej Świdwin oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania udzielonej dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 1059) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 3 i 4; 

2) w § 9 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 

Wojciech Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1306


		2025-03-21T11:33:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




